
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
14 декабря 2023 г.  № 31/243 

Екатеринбург 

 

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 25 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», Чкаловская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области  

с просьбой согласовать образование избирательных участков в местах временного 

пребывания избирателей на территории Чкаловского района города 

Екатеринбурга для проведения голосования на выборах Президента Российской 

Федерации 17 марта 2024 года (перечень прилагается).  

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Райкову Е.В. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

Е.В. Райкова 

   

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

    

 

Н.Ю. Романова 

 

http://ikso.org/


 2 

 

Приложение 

к решению Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

от 14 декабря 2023 г. № 31/243 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

избирательных участков, планируемых к образованию Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга  

в местах временного пребывания избирателей для голосования  

на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года  

 

№ 

п/п 
№ участка 

Наименование организации в 

месте временного пребывания 

избирателей 

Адрес места нахождения организации, 

помещения для голосования 

1. 1778 

ГАУЗ СО «Центральная 

городская клиническая больница 

№ 24» 

620085, Свердловская область, г. 

Екатеринбург, Чкаловский район, пер. 

Рижский, д. 16 

2. 1779 
ГАУЗ СО «Центральная 

городская больница № 20» 

620010, Свердловская область, г. 

Екатеринбург, Чкаловский район, ул. 

Дагестанская, д. 3 

 

 

 

 

 


